

# **PR Event 2022 ApS**

**Enebærvej 2, Hald-Tostrup, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 43 13 01 02**

## **Årsrapport**

**2. marts - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Peter Desmorais Salomonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. marts - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PR Event 2022 ApS Enebærvej 2 Hald-Tostrup 9500 Hobro
	CVR-nr.: 43 13 01 02
	Stiftet: 2. marts 2022
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Desmorais Salomonsen René Lykke Mosbæk Poulsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af udstyr og drift af event virksomhed samt tilberedning og salg af mad til fester.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.787 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.356 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>2/3 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.120</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-764
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.356</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>64.356</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	64.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.356</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>523.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	109.106
Tilgodehavender i alt	<u>109.106</u>
Likvide beholdninger	<u>84.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>717.089</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	64.356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	450.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>612.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>717.089</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.356	64.356
	<b>40.000</b>	<b>64.356</b>	<b>104.356</b>

## Noter

---

	2/3 2022 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	764
	<u>764</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 2. marts 2022	70.000
Tilgang i årets løb	465.348
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>535.348</u>
Årets afskrivninger	-11.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-11.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>523.681</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 330 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 30.	
